FLC260 Street & Area
Description
Alliant des performances robustes à la qualité supérieure
des optiques d’éclairage public et routières WE-EF, la
gamme de projecteurs FLC200 est idéale pour des
installations emblématiques. IP66. Classe I. Classe II sur
demande. IK07. Corps en fonte d'aluminium. Visserie
inox avec traitement PCS. Protection contre la corrosion

4000K
Données en sortie de luminaire
64 W
96 W
128 W
174 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 3 de 5
FLC260 Street & Area
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
139-3550 LED-64/64W/2200K 8383.7 lm 64 W 70
139-3551 LED-64/64W/2700K 8383.7 lm 64 W 80
139-3552 LED-64/64W/3000K 8961.9 lm 64 W 80
139-3553 LED-64/64W/4000K 9829.2 lm 64 W 80
139-3574 LED-64/96W/2200K 11563.7 lm 96 W 70
139-3575 LED-64/96W/2700K 11563.7 lm 96 W 80
139-3576 LED-64/96W/3000K 12431 lm 96 W 80
139-3577 LED-64/96W/4000K 13298.3 lm 96 W 80
139-3598 LED-64/128W/2200K 15611 lm 128 W 70
139-3599 LED-64/128W/2700K 15611 lm 128 W 80
139-3600 LED-64/128W/3000K 16767.4 lm 128 W 80
139-3601 LED-64/128W/4000K 17923.8 lm 128 W 80
139-3622 LED-64/174W/2200K 20236.5 lm 174 W 70
139-3623 LED-64/174W/2700K 20236.5 lm 174 W 80
139-3624 LED-64/174W/3000K 21682 lm 174 W 80
[P65] Symétrique - piétons et pistes
cyclables
139-3625 LED-64/174W/4000K 23127.5 lm 174 W 80
139-3558 LED-64/64W/2200K 8035.5 lm 64 W 70
139-3559 LED-64/64W/2700K 8035.5 lm 64 W 80
139-3560 LED-64/64W/3000K 8589.6 lm 64 W 80
139-3561 LED-64/64W/4000K 9420.9 lm 64 W 80